過半数代表者選出にかかる選挙管理委員会 告示第１２号

 過半数代表者選出にかかる選挙管理委員会設置要項第 10 条の規定に基づき

募集を行った結果、下記のとおり立候補の届出があったので、告示する。

  令和 2年 10月 21日

 労働者過半数代表者選出にかかる選挙管理委員会

阿倍野地区(医学部) 委員長   老沼 研一

１ 立候補者数

   1名

２ 立候補者氏名

  井上 圭右

３ 現職名等

医学部・附属病院事務局 学務課 技術支援担当 係員（技術職員）

過半数代表者選出にかかる選挙管理委員会 告示第１３号

 過半数代表者選出にかかる選挙を実施するので、過半数代表者選出にかかる

選挙管理委員会設置要項第 11条の規定に基づき、下記のとおり告示する。

  令和 2年 10月 21日

 労働者過半数代表者選出にかかる選挙管理委員会

阿倍野地区(医学部) 委員長 老沼 研一

１ 投票期間及び投票時間

  令和 2年 10月 22日（木）9時 00分～

令和 2年 11月 20日（金）17時 00分まで

２ 投票方法

  回覧にて配付する投票用紙を用いた無記名による信任投票

３ 過半数代表者立候補者名簿

  期日までに立候補届出書の提出のあった立候補者  1名

４ その他

  過半数代表者選出にかかる選挙管理委員会設置要項第 11条第３項の規定に

基づき、上記１に記載の選挙期間中に有効投票総数が有権者数の過半数に満

たない場合、選挙管理委員会は期間を定め、選挙期間の延長を行うものとする。

労働者過半数代表者への立候補について（所信表明）

このたび大阪市立大学教職員労働組合の推薦を受け、阿倍野地区（医学部）

事業場の労働者過半数代表者に立候補いたします。

私は、平成 11 年度より組合の医学部支部及び阿倍野センター、平成 28 年

度より２年間組合本部の役員として組合活動に携わり、現在も阿倍野センタ

ー運営委員の役職に携わっています。

皆さんのご支援をよろしくお願いします。

【現在】

 共同実験機器施設 形態解析系部門にて、技術支援に従事

学務課  技術職員   井上 圭右

令和 2 年度 阿倍野地区（医学部）事業場労働者過半数代表選出選挙